Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 апреля 2020 года                                               №  61

О  размещении  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе,  и
обязательствах имущественного характера, представленные лицами,
замещающими  муниципальные  должности  в  органах  местного
самоуправления Калтайского сельского поселения за 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции»,  распоряжениями  Администрации  Калтайского  сельского  поселения  от
25.02.2013 №26 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах,
об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности
муниципальной службы в Администрации Калтайского сельского поселения и членов их
семей, на официальном сайте Администрации Калтайского сельского поселения в сети
Интернет  и  предоставления  этих  сведений  средствам  массовой  информации  для
опубликования»  и  от  09.01.2019  №24  «Об  уполномоченных  лицах  по  обеспечению
исполнения  обязанности  представлять  сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить  сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе,  и  обязательствах

имущественного  характера,  представленные  лицами,  замещающими  муниципальные

должности в органах местного самоуправления Калтайского сельского поселения за 2019

год  на  официальном  сайте  Администрации  Калтайского  сельского  поселения  в  сети

Интернет согласно приложению №1.

2. Титову Р.Г., ответственному за размещение информации, опубликовать указанные

в  п.1  сведения  в  официальном  издании  «Информационный  бюллетень  Калтайского

сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское

сельское поселение» (www  .  kaltai  .  ru  ) до 15.04.2020 года.

3. Делопроизводителю Саушкиной О.С.  ознакомить  лиц,  замещающих должности

муниципальной службы в Администрации Калтайского сельского поселения с настоящим

распоряжением под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) З.В. Мирошникова

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

Приложение 1 к распоряжению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 13.04.2020 №61

Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Главы Калтайского сельского поселения (Главы Администрации) и членов его семьи,
за 2019 год

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество
(степень родства)

Декларированный
годовой доход,

тыс.руб

Перечень объектов
недвижимого имущества,
принадлежащих на праве

собственности

Перечень объектов
недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

Транспортные
средства,

принадлежащие
на праве

собственности
вид, марка

Сведения об
источниках

получения средств,
за счет которых

совершена сделка
(вид

приобретенного
имущества,
источники)

вид площадь
(кв. м)

страна
расположения
(без указания

адреса)

вид площадь
(кв. м)

страна
расположения
(без указания

адреса)
1. Мирошникова

Зоя
Викторовна

555,29 1. Земельный
участок

600,0 Россия Земельный
участок

1000,0 Россия нет квартира,
кредит

2. Земельный
участок

1500,0 Россия

3. Жилой дом 191,0 Россия
4. Квартира 33,5 Россия

2. супруг 850,83 нет - - квартира 66,2 Россия Хонда
HONDA-
AIRWAVE,
2005

нет

жилой дом 191,0 Россия

3. несовершеннолетний
ребенок

нет Земельный
участок

600,0 Россия жилой дом 191,0 Россия нет нет

4. несовершеннолетний
ребенок

нет нет - - жилой дом 191,0 Россия нет нет

5. несовершеннолетний
ребенок

нет нет - - жилой дом 191,0 Россия нет нет

	О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Калтайского сельского поселения за 2019 год
	1. Разместить сведения о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Калтайского сельского поселения за 2019 год на официальном сайте Администрации Калтайского сельского поселения в сети Интернет согласно приложению №1.